報道機関各位

マスクの寄付に伴う受入式を行います

 新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、株式会社 関東グンセイ及び株式会社 前橋

かんせいセンターより、マスクの寄付がありましたので受入式を行います。

１ 日 時   令和２年４月２３日（木）午後３時３０分

２ 場 所   市役所 4 階 来賓室

３ 出席者   ■株式会社 関東グンセイ（高井町１－１１－１）

株式会社 前橋かんせいセンター（高井町１－１１－１）

 志賀
し が

正信
まさのぶ

代表取締役、加藤常務ほか

■前橋市

 山本市長ほか

４ 寄付物品  マスク ４，０００枚

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－６１４２

PRESS RELEASE 令和２年４月２１日

電 話

社会福祉課 福祉総務係